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    Selle rakenduse käitamiseks peate lubama JavaScripti.

    


    
	
        
            GroupDocs tooted
        
        


	
        
            Vaaturi rakendused
        
        

	
        PDF kuvamine
        


    


    PDF online'i kuvamine

    Saate tasuta PDF vaatajaga veebis PDF faile avada ja vaadata.


    
        Toidavad groupdocs.com ja groupdocs.cloud.
    





    
        

    
    
        
    


        
    
        
           
            Sirvi faili
            või lohistage see sellesse kasti
            

            
            
        

       
    


    
        Faile üles laadides või meie teenust kasutades nõustute meie teenusetingimustega ja privaatsuspoliitika.
    


        
            Oleme juba töötlenud 8 494 617 faili kogumahuga 12 767 823 MB.
        





    






    



 
        
            Teave Vieweri rakenduse kohta

            
            Arvutirakendused salvestavad teavet erinevat tüüpi failidesse. Teatud tüüpi failide töötlemine nõuab sageli spetsiaalset tarkvara, mis võtab palju ruumi ja pole mõnikord tasuta. Siiski ei installita tarkvarapaketti, mis on kümme gigabaiti või rohkem, ega maksa selle eest isegi ühe faili vaatamise eest. Samuti saate faili hankida oma mobiiltelefoni, kuid paljudel tarkvarapakettidel pole mobiiliversioone. Muidugi saab arvuti juurde, kuid mõnikord võtab see aega ja arvutil ei pruugi olla vajalikku tarkvara.
GroupDocs.Viewer on kiire ja tõhus API enam kui 170 erineva failitüübi renderdamiseks. Töötab suure jõudlusega pilvepõhise GroupDocsi serveriga ja kuvab brauseris PDF faili. GroupDocs.Vieweri tehnoloogiad võimaldavad saavutada dokumendi ideaalse ja identse kuvamise mis tahes platvormil.
See tasuta võrgurakendus, mis põhineb GroupDocs.Viewer API-l, kuvab teie seadmes olevad PDF failid. Hindame teie privaatsust, nii et fail on nähtav ainult teile. Saate printida vaadatava faili otse brauserist. Samuti saate PDF-faili alla laadida, et seda kellegagi jagada või hiljem vaadata. Rakendus töötab kõigis seadmetes, sealhulgas nutitelefonides.
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            Vaatajarakenduse funktsioonid

    
	Vaaturirakendus on tasuta võrgurakendus, mis võimaldab teil vaadata faile enam kui 170 vormingus, alates laialt levinud Microsoft Office'ist kuni spetsialiseeritud CorelDRAWi, Adobe Illustratori või AutoCADini.
	Kasutage seda rakendust failide avamiseks, lehtedel navigeerimiseks ja failide PDF-vormingus teisendamiseks.
	Veebirakendus ei vaja installimist. Käivitage brauser, avage rakenduse leht ja vaadake faile.
	Piiranguid ei ole. Vaadake suvalist arvu faile päevas täiesti tasuta.



    



        
        Kuidas vaadata PDF faile võrgus?



    


        
            
                
            

            Samm 1

            PDF faili üleslaadimiseks või PDF faili lohistamiseks klõpsake faili rippalal.

        

        
            
                
            

            Samm 2

            Kerige allapoole või kasutage menüüd lehtede vahel liikumiseks.

        

        
            
                
            

            Samm 3

            Printige või laadige alla lähtefail PDF-vormingus.
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                     Kuidas PDF faili avada ja vaadata?
                    
                    
                

                
                    
                        Esiteks peate faili üles laadima: lohistage faili valimiseks PDF faili või klõpsake valgel alal. Seejärel suunatakse teid vaataja rakendusse.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kui kaua võtab aega PDF faili avamine?
                    
                    
                

                
                    
                        Vaataja rakendus töötab kiiresti. Tavaliselt kulub PDF faili avamiseks paar sekundit.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kas PDF failide vaatamine tasuta GroupDocs vaaturi abil on turvaline?
                    
                    
                

                
                    
                        Muidugi! Eelvaatefailid on kohe pärast faili üleslaadimist saadaval. Me kustutame üleslaaditud faili 24 tunni pärast.
                    
                

            
	
                
                    
                     Kas Linux, Mac OS või Android PDF faile saab avada ja vaadata?
                    
                    
                

                
                    
                        Jah, tasuta GroupDocs vaatajat saate kasutada igas veebibrauseriga operatsioonisüsteemis. Meie PDF vaataja töötab võrgus ja ei vaja tarkvara installimist.
                    
                

            
	
                
                    
                     Millist brauserit peaksin PDF failide vaatamiseks kasutama?
                    
                    
                

                
                    
                        PDF failide (nt Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera või Safari) vaatamiseks saate kasutada mis tahes kaasaegset brauserit.
                    
                

            
	
                
                    
                     Milline kood töötab serveripoolsel küljel PDF failide renderdamiseks?
                    
                    
                

                
                    
                        Üksikasjalikud koodinäited on saadaval GitHubis käivitatavate projektide kujul. Kui olete huvitatud ainult PDF failide renderdamisest, siis vaadake .NET ja Java näiteid.
                    
                

            









    


    

    
        API-d saadaval

        Kas soovite, et teie rakendused renderdaksid üle 170 populaarse failivormingu? GroupDocs.Vieweri API-d on saadaval .NETi, Java ja paljude muude platvormide ja keelte jaoks.

        Lisateavet
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